PRODUKTKATALOG
SOMMER2025ENJOY DRIVING
2
Im Motorsport genauso wie im alltäglichen Straßenverkehr ist die Qualität der
Reifen entscheidend. Mit über 60 Jahren Erfahrung ist Giti Tire die Wahl für
sportlichen Erfolg und Sicherheit auf der Straße. Von Anfang an haben sich un-
sere Mitarbeiter weltweit einem zentralen Ziel verschrieben: Freude am Fahren
garantieren.

72–74 dB
E
AdvanZtech
Präzise Kontrolle Smart & innovativSicherheit ohne Sorgen
7
ENJOY SPECIFICATIONS EU REIFENLABEL
Zoll EU Größe Lastindex Speed-
index Extra Load Kraftstoff-
effizienz
Nass-
haftung
Geräusch-
klasse
Ext. Roll-
geräusch (dB) EPREL
17 225/45ZR17 94 W XL E B C 72 1966267
18 225/40ZR18 92 W XL E C C 72 1966268
18 255/35ZR18 94 W XL E C B 72 1966269
18 265/35ZR18 97 W XL E C B 72 2076509
19 235/35ZR19 91 Y XL E C C 72 1966270
19 245/35ZR19 93 Y XL E C C 72 1966266
19 265/35ZR19 98 (Y) XL E C B 72 2076447
19 305/30ZR19 102 (Y) XL E C B 74 2076450
19 325/30ZR19 101 (Y) SL E C B 74 2076446
20 245/35ZR20 95 (Y) XL E C C 72 2076448
20 265/35ZR20 95 (Y) SL E C B 72 2076449
20 295/30ZR20 101 (Y) XL E C B 74 2076451
20 305/30ZR20 103 (Y) XL E C B 74 2076452
8
Der GitiSportS2 ist ein purer UHP-Reifen, der entwickelt wurde, um die

Zoll EU Größe Last-
index
Speed-
index
Powered by
Extra
Load
Kraftstoff-
effizienz
Nass-
haftung
Geräusch-
klasse
Ext. Roll-
geräusch (dB) EPREL
16 195/45R16 84 V XL D A A 69 1966103
16 205/45R16 87 W XL D A B 70 2018336
16 215/45R16 90 V XL D A A 69 2018386
17 185/45R17 78 H SL D A B 70 1966305
17 205/45R17 88 W XL D A A 69 2018385
17 205/40R17 84 Y XL D A B 70 2018335
17 215/45R17 91 Y XL D A A 69 2018387
17 215/40R17 87 Y XL D A B 70 2018337
17 225/45R17 94 Y JA XL D A B 70 1966018
17 235/45R17 97 Y XL C A A 69 1966104
17 245/45R17 99 W XL C A A 69 1966107
18 225/45R18 95 Y JA XL D A B 70 2018339
18 225/40R18 92 Y JA XL D A B 70 2018338
18 235/45R18 98 Y JA XL C A B 70 1966021
18 235/40R18 95 Y XL D A A 69 2018391
18 245/45R18 100 Y JA JA XL C A B 70 1966024
18 245/40R18 97 Y XL C A A 69 1966113
18 255/55R18 109 Y XL C A A 69 1966117
18 255/45R18 103 Y XL C A A 69 1966115
18 255/40R18 99 Y JA XL D A B 72 1966301
18 255/35R18 94 Y XL D A A 69 1966110
18 265/35R18 97 Y JA XL C A B 72 1966302
18 275/40R18 103 Y JA XL C A B 72 1966303
19 225/45R19 96 Y XL C A A 69 2018390
19 225/40R19 93 Y XL C A A 69 2018389
19 225/35R19 88 Y XL D A A 69 2018388
19 235/55R19 105 W JA XL B A B 70 1966022
19 235/40R19 96 Y JA XL D A B 70 1966020
19 235/35R19 91 Y JA XL D A B 70 1966019
19 245/45R19 102 Y JA XL C A A 69 1966108
19 245/40R19 98 Y JA XL C A A 69 1966106
19 245/35R19 93 Y XL D A B 70 1966023
12
GitiSportS2
19 255/55R19 111 Y JA XL B A A 69 1966118
19 255/50R19 107 Y JA XL B A A 69 1966116
19 255/45R19 104 Y JA XL B A B 72 1966293
19 255/40R19 100 Y XL C A A 69 1966114
19 255/35R19 96 Y XL C A A 69 1966111
19 275/40R19 105 Y XL B A A 69 1966120
19 275/35R19 100 Y JA XL C A B 72 2018461
19 275/30R19 96 Y JA XL C A B 72 2018464
19 285/40R19 107 Y JA XL C A A 72 2018459
19 285/30R19 98 Y JA XL D A A 72 1966304
20 245/45R20 103 Y JA XL C A A 69 1966109
20 245/35R20 95 Y JA XL D A A 69 1966105
20 255/50R20 109 Y JA XL B A B 72 1966291
20 255/45R20 105 W JA JA XL B A B 72 1966025
20 255/35R20 97 Y XL C A A 69 1966112
20 265/50R20 111 W JA XL C A B 72 1966292
20 265/45R20 104 Y SL C A A 69 1966119
20 275/45R20 110 Y JA XL B A A 69 1966121
20 275/40R20 106 Y JA XL B A B 72 1966026
20 275/30R20 97 Y JA XL C A B 72 2018462
20 285/40R20 108 Y JA XL B A A 72 2018463
21 255/40R21 102 Y JA XL C A B 72 1966297
21 255/35R21 98 Y JA XL D A B 72 1966299
21 265/40R21 105 Y JA XL B A B 72 1966296
21 275/40R21 107 Y JA XL C A B 72 1966298
21 275/35R21 103 Y JA XL C A B 72 2018460
21 285/30R21 100 Y JA XL C A A 72 1966300
21 295/35R21 107 Y XL B A A 69 2018392
22 275/35R22 104 Y JA XL B A B 72 1966295
22 285/35R22 106 W JA XL C A A 72 2076527
22 315/30R22 107 Y JA XL C A A 72 1966294
EU REIFENLABEL
Zoll EU Größe Last-
index

	�  �Das präzise 3D-Design sorgt für eine verbesserte Blockstabili-
tät und optimiert die Reaktionsfähigkeit beim Lenken, was eine
exakte Lenkansprache ermöglicht
	� Verbreiterte & optimierte Positionierung der Längsrille sorgt für
eine hervorragende Wasserableitung auf nassen Straßen
15
ENJOY SPECIFICATIONS EU REIFENLABEL
Zoll EU Größe Lastindex Speedindex Extra Load Kraftstoff-
effizienz
Nass-
haftung
Geräusch-
klasse
Ext. Roll-
geräusch (dB) EPREL
18 215/45R18 93 W XL C A A 68 2018426
19 235/50R19 99 V SL B A A 68 2018502
19 235/45R19 99 V XL B A A 69 2018500
20 215/45R20 95 V XL C A A 68 2018425
20 235/50R20 104 W XL C A A 68 2018398
20 235/45R20 100 V XL C A A 68 1966122
20 255/55R20 110 W XL B A A 69 *
20 255/40R20 101 Y XL C A A 69 1965993
21 235/45R21 101 V XL C A A 68 2018421
21 255/45R21 106 V XL B A A 69 *
21 255/40R21 102 V XL C A A 69 2018423
21 265/45R21 108 V XL C A A 69 2018393
18 225/50R18 95 W SL D A A 68 2018450
18 225/45R18 95 Y XL D A A 68 1966265
18 235/50R18 97 V SL C A A 68 1966256
18 245/50R18 100 W SL D A A 68 2018451
18 245/45R18 100 W XL D A A 68 1966264
18 245/40R18 97 Y XL D A A 69 2018452
18 255/55R18 109 V XL C A A 69 1966255
19 235/55R19 101 V SL D A A 68 1966253
19 245/50R19 105 W XL D A A 68 2018447
19 245/45R19 98 Y SL D A A 68 1966262
19 245/40R19 98 Y XL D A A 69 2018448
19 255/50R19 107 V XL C A A 69 1966254
19 275/40R19 101 Y SL D A A 69 1966263

AdvanZtech
Leise & Komfortable Grün & energieeffizient EV Ready
19
EU REIFENLABEL
Zoll EU Größe Lastindex Speed-
index Extra Load Kraftstoff-
effizienz
Nass-
haftung
Geräusch-
klasse
Ext. Roll-
geräusch (dB) EPREL
14 165/70R14 81 T SL D A B 70 1966071
14 175/65R14 82 T SL D A B 70 1966072
14 185/60R14 82 H SL D A B 70 2018369
15 175/65R15 84 H SL D A B 70 2018367
15 185/65R15 88 T SL C A B 70 1966017
15 185/65R15 88 H SL C A B 70 1966015
15 185/65R15 92 T XL C A B 71 1966199
15 185/65R15 92 H XL A B B 71 2128174
15 185/60R15 88 H XL C A B 71 1966006
15 185/55R15 82 H SL D A B 70 2018368
15 195/65R15 91 H SL C A B 71 1966076
15 195/65R15 91 V SL C A B 71 1966077
15 195/65R15 95 H XL C A B 71 1966007
15 195/60R15 88 H SL C A B 71 1966075
15 195/55R15 85 V SL D A B 71 2018370
15 195/50R15 82 V SL D A B 71 1966073
16 175/60R16 82 H SL D A B 70 1966289
16 185/55R16 87 V XL C A B 71 2076540
16 185/50R16 81 H SL D A B 70 1966287
16 195/55R16 91 V JA XL C A B 72 1966074
16 195/55R16 91 V XL A A A 69 2128175
16 195/55R16 91 W XL A A A 69 2128168
16 195/50R16 88 V XL C A B 72 2076541
16 205/65R16 95 H SL C A B 71 2018458
16 205/60R16 96 H XL A A A 69 2095789
16 205/60R16 96 V JA XL B A B 72 1966080
16 205/55R16 91 H JA SL C A B 71 1966078
16 205/55R16 91 V JA SL C A B 71 1966008
16 205/55R16 91 W JA SL C A B 71 1966079
16 205/55R16 94 V JA XL C A B 72 1966197
ENJOY SPECIFICATIONS
20
GitiSynergyH2
16 215/65R16 98 H JA SL C A B 71 1966009
16 215/60R16 99 V XL C A B 72 2018373
16 215/55R16 97 W XL B A B 72 1966081
16 225/55R16 99 W XL C A B 72 2018374
17 205/55R17 91 V SL A A B 70 2103797
17 205/55R17 95 W XL C A B 72 2018328
17 205/50R17 93 Y XL C A B 71 1966010
17 215/65R17 99 V SL C A B 71 2018329
17 215/60R17 96 H JA SL C A B 71 1966011
17 215/55R17 94 W JA SL C A B 71 1966082
17 215/55R17 98 H XL A A A 69 2103799
17 215/50R17 95 Y XL C A B 72 2018371
17 225/65R17 102 V SL C A B 71 2018332
17 225/60R17 99 V SL C A B 71 2018376
17 225/55R17 97 V SL A A B 69 2119750
17 225/55R17 101 Y XL C A B 71 2018331
17 225/50R17 98 Y XL C A B 71 2018330
17 235/65R17 108 V XL B A B 71 2018333
17 235/55R17 99 V SL C A B 71 1966012
18 215/55R18 99 V JA XL C A B 72 2018372
18 215/50R18 92 W SL D A B 71 1966288
18 225/60R18 100 V SL C A B 71 2018377
18 225/55R18 98 V SL C A B 71 2018375
18 225/50R18 99 W XL C A B 71 1966013
18 235/60R18 103 T SL A A B 71 2140179
18 235/60R18 107 W JA XL B A B 71 2018334
18 235/55R18 104 V JA XL B A B 72 2018378
18 235/50R18 97 V SL C A B 71 1966014
18 255/55R18 105 T SL A A B 71 2140178
19 225/55R19 99 V SL C A B 71 1966290
EU REIFENLABEL
Zoll EU Größe Lastindex Speed-
index Extra Load Kraftstoff-
effizienz

A–B
AdvanZtech
Leise & komfortabel Grün & energieeffizient
22
ENJOY SPECIFICATIONS EU REIFENLABEL
Zoll EU Größe Lastindex Speed-
Index Extra Load Kraftstoff-
effizienz
Nass-
haftung
Ext. Roll-
geräusch (dB)
Geräusch-
klasse EPREL
19 155/70R19 84 Q SL B B 68 B 472584
20 195/55R20 95 H XL A B 70 B 472523
23
GERMAN
ENGINEERING
NEUER SOMMERREIFEN FÜR TRANSPORTER UND LEICHTE

A–C
AdvanZtech
Leise & komfortabel Smart & innovativ Grün & energieeffizient
24
ENJOY SPECIFICATIONS EU REIFENLABEL
Zoll EU Größe Lastindex Speed-
Index Extra Load Kraftstoff-
effizienz
Nass-
haftung
Geräusch-
klasse
Ext. Roll-
geräusch (dB) EPREL
16 205/75R16C 113/111 R 10PR A A A 69 2095791
16 235/65R16C 115/113 R 8PR A A A 69 2095790
17 205/70R17C 115/113 R 10PR C A A 69 2103798
17 215/70R17C 120/118 R 10PR B A A 69 2108158
25
GERMAN
ENGINEERING
NEU GitiAllSeasonAS2

30
ENJOY SPECIFICATIONS EU REIFENLABEL
Zoll EU Größe Lastindex Speed-
Index Extra Load 3PMSF Kraftstoff-
effizienz
Nass-
haftung
Geräusch-
klasse
Ext. Roll-
geräusch (dB) EPREL
14 155/65R14 75 T SL 3PMSF D B B 71 2018480
14 165/70R14 85 H XL 3PMSF D B B 71 1966344
14 165/65R14 79 T SL 3PMSF D B B 71 2018481
14 175/65R14 86 T XL 3PMSF C B B 71 1966336
14 185/65R14 86 T SL 3PMSF C B B 71 1966338
14 185/60R14 82 H SL 3PMSF C B B 71 1966337
15 175/65R15 84 T SL 3PMSF C B B 71 1966339
15 185/65R15 92 H XL 3PMSF C B B 71 1966345
15 185/60R15 88 H XL 3PMSF C B B 71 1966340

AdvanZtech
Smart & innovativ Grün & energieeffizient
32
ENJOY SPECIFICATIONS EU REIFENLABEL
Zoll EU Größe Lastindex Speed-
Index 3PMSF Ply
rating
Kraftstoff-
effizienz
Nass-
haftung
Geräusch-
klasse
Ext. Roll-
geräusch (dB) EPREL
15 195/70R15C 104/102 T 3PMSF 8PR D B B 72 2076510
15 215/70R15C 109/107 S 3PMSF 8PR D A B 72 1966138
15 215/65R15C 104/102 T 3PMSF 6PR D A B 72 2076468
15 225/70R15C 112/110 S 3PMSF 8PR D A B 72 2076469
16 185/75R16C 104/102 R 3PMSF 8PR D B B 72 2076473
16 195/75R16C 107/105 R 3PMSF 8PR D B B 72 1966139
16 195/65R16C 104/102 T 3PMSF 8PR D B B 72 2076470
16 205/75R16C 113/111 R 3PMSF 10PR D B B 72 2076471
16 205/65R16C 107/105 T 3PMSF 8PR D B B 72 1966140
16 215/75R16C 116/114 R 3PMSF 10PR D A B 72 1966141
16 215/65R16C 109/107 T 3PMSF 8PR D A B 72 1966142
16 225/75R16C 121/120 R 3PMSF 10PR D A B 72 1966143
16 225/65R16C 112/110 R 3PMSF 8PR D A B 72 1966144
16 235/65R16C 121/119 R 3PMSF 10PR D A B 72 1966145
16 285/55R16C 126 N 3PMSF 10PR D A A 70 2108157
17 205/70R17C 115/113 R 3PMSF 10PR C A A 70 2108156
17 215/60R17C 109/107(104) T(H) 3PMSF 8PR D A B 72 2076472
17 235/60R17C 117/115 R 3PMSF 10PR D A B 72 2076474
33
GERMAN
ENGINEERING
MAXIMALE LEISTUNG IM GELÄNDE, OPTIMALER

AdvanZtech
Qualität & Ausdauer Präzise Kontrolle
AdvanZtech
34
EU REIFENLABEL
Zoll EU Größe Lastindex Speed-
Index M+S Kraftstoff-
effizienz
Nass-
haftung
Ext. Roll-
geräusch (dB)
Geräusch-
klasse EPREL
17 225/65R17 102 T M+S D B 71 B 1078465
17 LT245/65R17 105/102 S M+S C A 72 B 1078466
17 LT265/65R17 120/117 S M+S C A 72 B 1078467
18 235/60R18 103 T M+S D C 71 B 1078462
18 265/70R18 116 S M+S C C 71 B 1078464
18 265/60R18 110 S M+S C C 71 B 1078463
18 LT285/60R18 121/118 S M+S C A 72 B 1141765
20 LT285/50R20 119/116 S M+S C A 72 B 1078461
ENJOY SPECIFICATIONS
35
ENJOY ADVANZTECH
Die Kontaktfläche zwischen dem Reifen und der Straße liefert die Kräfte für den